382.- Se da por atendida la solicitud efectuada

por los CC. M.V.Z. Eliud A. Lozano Cisneros y M.C. y C.P. Oscar u. Villarreal
Garza, Presidente Municipal y Tesorero de Hidalgo, Nuevo León, mediante el
cual solicitan a este Congreso, se le autorice financiamiento bancario por la
cantidad de $ 1;951,387.00 (Un millón novecientos cincuenta y un mil
trescientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N.) para el ejercicio 2012 Imelda Guadalupe Alejandro de la Garza

Totales 

Unanimidad = 29 a favor, 0 en contra y 0 abstenciones Julio César Álvarez González

Eduardo Arguijo Baldenegro

Carlos Barona Morales

Juan Enrique Barrios Rodríguez